
 

 

Uchwała Nr 2516/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 lipca 2020 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia dwóch członków Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego do podpisania umowy pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

 

 

Na podstawie art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) oraz Uchwały Nr XI/195/19 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 września 2019 r. w sprawie: zaciągnięcia pożyczki 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu, 

zmienionej Uchwałą Nr XIX/320/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z 18 maja  

2020 r., uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 

W Uchwale Nr 1313/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 3 października 

2019 r. w sprawie upoważnienia dwóch członków Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

do podpisania umowy pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

 

„Wskazuje się: 

1) Paulinę Stochniałek – Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego,  

2) Jacka Bogusławskiego – Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego,  

działających łącznie, do dokonania czynności prawnej polegającej na podpisaniu umowy 

pożyczki z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Poznaniu, na realizację inwestycji pn. Termomodernizacja i rozbudowa budynków 

Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance – I etap, oraz 

ewentualnych aneksów do przedmiotowej umowy.”. 

 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 2516/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 lipca 2020 roku 

 

 

 

 

Zmiany zapisów w Uchwale Nr 1313/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

3 października 2019 r. dokonuje się w związku z podjęciem w dniu 13 lipca 2020 r. Uchwały  

Nr XXI/377/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie wyboru Członka Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Paulina Stochniałek 

Członek Zarządu 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


